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Suomen Kennelliitto sähköisti taloushallintoaan Microsoft 
Dynamics AX:n avulla 

Pohjoismaiden vanhin koirajärjestö Suomen Kennelliitto on sähköistänyt ja 
tehostanut taloushallintonsa prosesseja Microsoft Dynamics AX:n ja Mepcon 
kehittämien lisäarvokomponenttien avulla. 

Suomen Kennelliitossa on uudistettu tietojärjestelmiä ja toimintatapoja määrätietoisella 
otteella. Mepcon toimittamaa Microsoft Dynamics AX -talousjärjestelmää on käytetty jo useita 
vuosia. Vuonna 2008 uusittiin koira- ja jäsenjärjestelmät. Sen jälkeen jatkettiin prosessien 
kehittämistä ja sähköistämistä yhdessä Mepcon kanssa. 

”Halusimme automatisoida hallinnollisia prosesseja ja parantaa asiakaspalvelumme laatua. 
Tehokkuuden lisääminen edellytti tietojärjestelmien tiivistä integrointia ja nykyaikaisten 
palvelukomponenttien käyttöönottoa”, projektipäällikkö Jaana Haarni Suomen Kennelliitosta 
kertoo. 

Nykyaikaisia sähköisiä palveluja 
Mepcon toimittama Dynamics AX sisältää kattavat välineet taloudenohjaukseen, sisäiseen 
laskentaan ja raportointiin. Mepcon uusimmat laajennukset ovat pureutuneet etenkin 
laskutuksen sähköistämiseen. 

Koirarekisterilaskuja voidaan maksaa Omakoira-jäsenpalvelun verkkomaksupainikkeen avulla. 
Näin esimerkiksi terveystutkimukset, rekisteröinnit ja omistajatodistukset voidaan maksaa 
omassa verkkopankissa. Laskuja voidaan vastaanottaa lisäksi sähköisessä Finvoice-muodossa 
sekä edelleen myös perinteisinä paperilaskuina. Mepcon toteuttamat lisäpalvelut liittävät 
koirarekisterin ja Dynamics AX:n tiiviisti toisiinsa. 

”Verkkomaksujen käyttöönotto ja järjestelmien tehokas yhteenliittäminen ovat nopeuttaneet 
maksujen käsittelyä ja asiakirjojen toimitusta jäsenille. Asiakkaat voivat valita 
laskutusmenettelyn toiveidensa mukaan”, Haarni sanoo. 

Myös budjetointia on kehitetty. Budjetin laatiminen ja toteutumien seuranta on entistä 
nopeampaa Mepcon toteuttamien lisäpalvelujen ansiosta. 

Tuloksiin kokeneen kumppanin kanssa 
Moderni taloudenohjaus ja sähköiset palvelut ovat karsineet päällekkäisiä työvaiheita ja 
parantaneet toiminnan tehokkuutta. Verkossa toimivien itsepalvelujen ansiosta myös 
asiakaspalvelun laatu on parantunut ja asiakastyytyväisyys on lisääntynyt. 

”Mepcon ratkaisut ovat helpottaneet ja selkiyttäneet taloushallintomme toimintaa. Myös 
toimintamme kustannustehokkuus on parantunut”, Haarni toteaa. 

Vuosien yhteistyö Kennelliiton ja Mepcon välillä on johtanut hyviin tuloksiin. 

”Olen taloudenohjauksen ratkaisuumme erittäin tyytyväinen. Mepco on täyttänyt tarpeemme 
vahvalla ammattitaidolla, aktiivisella asenteella ja pitkäjänteisellä yhteistyöllä”, Haarni 
summaa. 

Lisätiedot 
Mepco Oy: johtaja Pekka Matoniemi, puhelin 0400 233 157, pekka.matoniemi@mepco.fi 
Suomen Kennelliitto: projektipäällikkö Jaana Haarni, puhelin 0400 223 996, 
jaana.haarni@kennelliitto.fi 
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Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry. on Pohjoismaiden vanhin koirajärjestö. Yhdistys 
perustettiin vuonna 1889. Alan asiantuntijana Kennelliitto jakaa tietoa koira-asioissa. Yhdistys on 
aktiivisesti yhteydessä alan sidosryhmiin, seuraa lainsäädäntöä ja ajaa koirien etuja sekä kansallisesti että 
kansainvälisesti. Kennelliitolla on yli 130 000 jäsentä. Järjestö toimii 1 800 suomalaisen 
koiraharrastusyhdistyksen katto-organisaationa. Lisätiedot www.kennelliitto.fi. 

Mepco Oy kehittää ja toimittaa ohjelmistoratkaisuja asiakkuudenhallintaan, talouden- ja 
toiminnanohjaukseen sekä palkka- ja henkilöstöhallintoon. Mepco yhdistää Microsoftin johtavat 
yritysohjelmistot ja teknologiat vahvaan ammattitaitoon, pitkään kokemukseen sekä asiakaslähtöiseen 
paikalliseen tukeen. Yhtiö on Microsoftin sertifioitu ja palkittu Gold-kumppani. Mepcon palveluksessa on 
70 henkilöä Helsingissä, Tampereella ja Turussa. Lisätiedot www.mepco.fi. 


